אזהרת מידע צופה פני עתיד - הערכות החברה כי ההסכם יאיץ את חדירתה של מערכת סייברוואן בציי רכב נוספים או כי החברה תצליח להתקשר עם חברות ליסינג נוספות בארץ או בחו"ל הן "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה זו כרוכה באי ודאות גבוהה, ומבוססת, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי לא תתממש או לא תתממש במלואה או תתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,